*Aktuel opløsning:
3840 × 2160p
Dansk
Indhold
Vigtig sikkerhedsmeddelelse ····················· 2
Sikkerhedsforholdsregler ·························· 4
Sikkerhedsforholdsregler for anvendelse ····· 6
Tilbehør ················································ 8
Kensington-sikkerhed ···························· 10
Forbindelser ········································ 10
Identificerer kontroller ···························· 15
Grundlæggende kontroller ······················ 17
Specifikationer ····································· 18
Betjeningsvejledning
Grundlæggende vejledning
UHD LCD-display Til kommercielt brug
Modelnr. TH-86CQ1W 86 tommers model
TH-75CQ1W 75 tommers model
TH-65CQ1W 65 tommers model
TH-55CQ1W 55 tommers model
TH-50CQ1W 50 tommers model
TH-43CQ1W 43 tommers model
DPQP1287ZA/X1
Fremstillet under licens fra Dolby Laboratories. Dolby og double-D-
symbolet er varemærker tilhørende Dolby Laboratories.
TP0719TS0 -PB